

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：封丘县荆隆官镇人民政府
- 2、代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司
- 3、项目名称：荆隆官镇 2025 年度农村公益事业财政奖补普惠性项目
- 4、项目编号：(县区)2025TPDL248 号

二、文件递交情况及开标情况

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南广昱建设工程有限公司	624692.81	30 日历天
2	河南省云上建设工程有限责任公司	624736.85	30 日历天
3	河南达柠建设工程有限公司	624584.83	30 日历天
4	泰利建设集团有限公司	623151.51	30 日历天
5	河南中投建设有限公司	624730.24	30 日历天

三、谈判小组组成情况

谈判小组成员:潘云录;毛爱敏;尚彬

四、评审方法（详见竞争性谈判文件）

五、评审情况及说明

1、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南广昱建设工程有限公司	泰利建设集团有限公司	河南省云上建设工程有限责任公司	河南达柠建设工程有限公司	河南中投建设有限公司		
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	不通过	通过	通过	通过	通过		
2	本项目的特定资格要求资料	通过	通过	通过	通过	通过		
3	满足《中华人民共和国	通过	通过	通过	通过	通过		

	和国政府 采购法》 第二十二 条规定							
4	中小企业 声明函/残 疾人福利 性单位声 明函/ 监狱企业 证明材料 (如果有)	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	不通过	通过	通过	通过	通过		

2、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		泰利建设集 团有限公司	河南省云上 建设工程有 限责任公司	河南达柠建 设工程有限 公司	河南中投建 设有限公司			
1	竞争性谈 判函	通过	通过	通过	通过			
2	采购项目 承诺书	通过	通过	通过	通过			
3	反商业贿 赂承诺书	通过	通过	通过	通过			
4	使用绿色 包装承诺 书	通过	通过	通过	通过			
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过			
6	第一次报 价表	通过	通过	通过	通过			
7	谈判有效 期	通过	通过	通过	通过			
8	工期	通过	通过	通过	通过			
9	已标价工 程量清单	通过	通过	通过	通过			
10	施工组织 设计	通过	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过	通过			

3、经评审，满足竞争性谈判文件实质性要求的供应商最终报价：

序号	供应商名称	最终报价(元)	评审价格(元)
1	泰利建设集团有限公司	615000.00	615000.00
2	河南省云上建设工程有限责任公司	622500.00	622500.00
3	河南达柠建设工程有限公司	621000.00	621000.00

4、废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	河南广昱建设工程有限公司	未填写法人授权委托书生效日期	资格评审

6、其他需要说明的情况：

无

7、经谈判小组评审，评标结果如下：

确定第一中标人：泰利建设集团有限公司

确定第二中标人：河南达柠建设工程有限公司

确定第三中标人：河南省云上建设工程有限责任公司

谈判小组编制评标报告并签字确认：

2025 年 11 月 17 日

